
DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

4r 3 Jelenia Góra, dnia 30 marca 1976 r. poz. 6-9

’oz. 6 — Zarządzenie Nr 21/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 marca 1976 f. w sprawi nadania odznaki „Wzo­
rowy Kierowca”.

’oz. 7 — Zarządzenie Nr 22/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie zatwierdzenia „Woje­
wódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrzewień produkcyjnych bądź ochronnych” prowadzonych na tere­
nie województwa jeleniogórskiego.

’oz. 8

’oz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 21/76 § 3

— Zarządzenie Nr 23/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 marca 1976 r. w sprawie powołania Terenowej Ko­
misji Społeczno-Lekarskiej d/s Przymusowego Leczenia Alkoholików.

— Zarządzenie Nr 26/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia. 30 marca 1976 r. w sprawie zezwolenia na sprzedaż 
zabudowanych działek budowlanych na obszarach niektórych wsi województwa jeleniogórskiego.

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 11 marca 1976 r.

w sprawie

nadawania odznaki „Wzorowy Kierowca”

Na podstawie art. 94 ust. 1 Ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 36, poz. 
139), § 5 Uchwały Nr 313 Rady Ministrów z dnia 24 wrześ­
nia 1963 r. w sprawie odznaki „Wzorowy Kierowca” (Mo­
nitor Polski Nr 73, poz. 362), § 9 ust. 2 Zarządzenia Mi­
nistra Komunikacji z dnia 4 grudnia 1963 r. w sprawie 
regulaminu odznaki „Wzorowy Kierowca” (Monitor Polski 
Nr 95, poz. 446) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia Ministra Ko­
munikacji z dnia 16 grudnia 1963 r. w sprawie regulaminu 
nagród przyznawanych kierowcom pojazdów samochodo­
wych wyróżnionych odznaką „Wzorowy Kierowca” (Mo­
nitor Polski Nr 95, poz. 447),

zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół do opiniowania wniosków zakładów 
pracy o nadanie odznaki „Wzorowy Kierowca” — zwany 
w dalszej części niniejszego zarządzenia „zespołem”.

8 2

W skład zespołu wchodzą:

1. Dyr. Wydziału Komunikacji
Urzędu Wojewódzkiego — Urban Maciejewicz 
w Jeleniej Górze jako przewodniczący

2. Członek Zarządu Głównego
Związku Zawodowego
Transportowców i Drogowców — Józef Stawarz

3. Naczelnik Wydziału Ogólnego
Oddziału Wojewódzkiego PZU
w Jeleniej Górze — Helena Chalcarz

4. Inspektor Wydziału Ruchu
Drogowego KWMO — Edward Pająk
w Jeleniej Górze jako członkowie

1. Zadaniem zespołu , o którym mowa w § 1 i 2 jest usta­
lanie czy zgłoszeni przez zakłady pracy kierowcy do 
wyróżnienia ich odznaką „Wzorowy Kierowca” speł­
nili warunki określone w § 4—7 Regulaminu odznaki 
„Wzorowy Kierowca” stanowiącego załącznik do Za- 
rządzena Ministra Komunikacji z dnia 4 grudnia 1963 r. 
w sprawie regulaminu odznaki „Wzorowy Kierowca” 
(Monitor Polski Nr 95, poz. 446). •

2. Zespół opiniuje również wnioski o przyznanie kierow­
com wyróżnionym odznaką złotą i srebrną — nagród 
z funduszu prewencyjnego Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń.

§ 4

Obsługę biurową zespołu prowadzi Wydział Komuni­
kacji Urzędu Wojewódzkiego.

§ 5

1. Na podstawie pozytywnie zaopiniowanych przez ze­
spół wniosków o nadanie brązowej odznaki „Wzorowy 
Kierowca” — Dyrektor Wydziału Komunikacji przy­
gotowuje legitymacje odznaki i przedkłada do podpisu 
Wojewodzie Jeleniogórskiemu.

2. Pozytywnie zaopiniowane przez zespół wnioski o na­
danie odznak srebrnych i złotych Dyrektor Wydziału 
Komunikacji po uzyskaniu akceptacji Wojewody Je­
leniogórskiego przedkłada Ministrowi Komunikacji.

3. W sposób określony w ust. 2 Dyrektor Wydziału Ko­
munikacji przedkłada również Ministrowi Komunika­
cji pozytywnie zaopiniowane przez zespół wnioski o 
przyznanie nagród kierowcom z funduszu prewencyj­
nego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń.

8 6

Wręczenie odznaki i legitymacji odbywa się w sposób 
uroczysty z okazji „Dnia Transportowca” oraz z okazji 
uroczystości państwowych i branżowych.

Wręczenia odznaki brązowej dokonuje Wojewoda.

Wręczene odznaki srebrnej i złotej dokonuje Minister 
Komunikacji lub z jego upoważnienia Wojewoda.



DZIENNIK URZĘDOWY

Przy wręczeniu nagród wyróżnionym kierowcom na­
leży zaznaczyć, że nagrody te zostały przyznane z fundu­
szu perewencyjnego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA

Michał Leszczyński

ZARZĄDZENIE Nr 22/76

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 11 marca 1976 r.

w sprawie

zatwierdzenia „Wojewódzkiego doboru drzew i krzewów 
do zadrzewień produkcyjnych bądź ochronnych” prowa­

dzonych na terenie województwa jeleniogórskiego

Na podstawie 8 2 Uchwały Nr 240 Prezydium Rządu 
z dnia 19 marca 1955 r. w sprawie zadrzewienia Kraju 
(M.P. Nr 30, poz. 294) w związku z § 9 Zasad Gospodarki 
Zadrzewieniowej, wprowadzonych zarządzeniem Nr 40 
Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 
marca 1966 r. Dz. U. ML i PD Nr 4—5, poz. 49), zarządza 
się co następuje:

Zatwierdza się „Wojewódzki dobór drzew i krzewów 
do zadrzewienia” jako obowiązujące wytyczne do koor­
dynacji produkcji w szkółkach zadrzewieniowych oraz 
do projektowania i realizacji zadrzewień na terenie wo­
jewództwa, stanowiący załącznik do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz­
kiego w Jeleniej Górze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem, ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA

Maciej Szadkowski

ZARZĄDZENIE Nr 23/76

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 11 marca 1976 r.

w sprawie

powołania terenowej Komisji Społcczno-Lekarskiej 
d/s przymusowego Leczenia Alkoholików

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dnia 19 kwietnia 1961 r. w 

Sprawie Komisji Społeczno-Lekarskiej d/s Przymusowego 
Leczenia Alkoholików <Dz. U. z 1961 r. Nr 22, poz. 109) 
oraz § 2 pkt. 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 1975 r. w sprawie określenia zadań i uprawnień na­
leżących do powiatowych rad narodowych i naczelników 
powiatów, które przejmują wojewódzkie rady narodowe 
i wojewodowie,

zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Społeczno-Lekarską d/s Przymu­

sowego Leczenia Alkoholików dla miast: Cieplice, Szklar­
ska Poręba, Sobieszów, Wojcieszów, Piechowice oraz 
gmin: Podgórzyn, Mysłakowice, Jeżów, Stara Kamienica 
i Świerzawa w składzie:

1. Przewodniczący

2. Z-ca Przewodn.

3. Sekretarz

4. Lekarz

5. Z-ca Lekarza

— mgr Adam Gwoździk
Sąd Wojewódzki 
w Jeleniej Górze

— mgr Kazimierz Kowalski 
ZOZ Jelenia Góra

— Edwarda Grzybowska
Woj. Przych. Przemysłowa

— lek. med. Marian Jankowski
ZOZ Jelenia Góra

— lek. med. Jerzy Klimczyk
ZOZ Jelenia Góra

Członkowie:

6. Anna Ptaszkowska —
7. Zofia Seniów —
8. Cecylia Siwiec —
9. Janina Szyszko —

10. Halina Stefaniuk —
11. Ludwika Morawiec —

prac. JPBM-u
Terenowy Opiekun Spoi, 
prac. ZOZ Jelenia Góra 
prac. Żłobka Piechowice 
prac. Woj. Szp. Cieplice 
prac. ZOZ Jelenia Góra

§ 2
Obsługę Komisji od strony organizacyjnej i technicznej 

zapewni Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Jeleniej 
Górze.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

Maciej Szadkowski

ZARZĄDZENIE Nr 26/76

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 marca 1976 r.

' w sprawie

zezwolenia na sprzedaż zabudowanych działek budowla­
nych na obszarach niektórych wsi województwa jele­

niogórskiego.

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania



DZIENNIK URZĘDOWY

za przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywanie działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 20, poz. 117) oraz w związku z art. 94 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26 
1975 r. poz. 139 — jednolity tekst)

Węgliniec wsie: Ruszów
Jagodzin
Piaseczno
Stary Węgliniec

7. Lubań wsie: Jałowieczarządza się co następuje:
Uniegoszcz

. ’ § 1 Radogoszcz

Zabudowane działki budowlane na terenach wsi woje­ 8. Olszyna wsie: Olszyna Górna
wództwa jeleniogórskiego wg załącznika — mogą być
zbywane ich użytkownikom nie należącym do kategorii Olszyna Dolna
osób wymienionych w § 6, ust. 1 cytowanego na wstępie Olszyna Średnia
rozporządzenia. ny. >>, Leśna wsie: Smonlik

§ 2 Miłoszów

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Pobiedna
Gmin (Miast i Gmin) wymienionych w załączniku. ■ 10. Sulików wieś: Sulików

§ 3 11. J? Siekierczyn wieś: Zaręba

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia 12. Stara Kamienica wsie: Kromnów
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej Kopani ec
w Jeleniej Górze. Chromieć

WICEWOJEWODA Antoniów

Kazimierz Górek 13. >> Janowice Wielkie wieś: Maciejowa

14. » Jeżów Sudecki wsie: Jeżów Sudecki
Dziwi szów

ZAŁĄCZNIK -Siedlęcin

DO ZARZĄDZENIA 15. Mysłakowice wsie: Łomnica

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO Dąbrowica
Strużnica

w sprawie Gruszków
zezwolenia na sprzedaż zabudowanych działek budowla­ 16. ,, Podgórzyn wsie: Podgórzynnych na obszarach wsi woj. jeleniogórskiego

Zachełmie
1. w gminie Bolesławiec wsie: Kozłów 1 Przesieka

Olszna Borowice
Bolesławice Sosnówka

2. „ Osiecznica wsie: Kliczków Staniszów

Osiecznica Miłków
Lawszowa Sciegny
Poświętne 17. Bolków wieś: Kaczorów
Parowa

18. Kamienna Góra wsie: Czadrów. Przejęsław
Czarnów

3. „ Zgorzelec wsie: Łagów Janiszów
Jędrzychowice Ogorzelec
Jerz mańki Olszyny
Tylice Krzeszów

4. „ Bogatynia wieś: Opolno Zdrój 19. Lubawka wsie: Jarkowice
5. „ Pieńsk wieś: Lesów Miszkowice



DZIENNIK URZĘDOWY

20. Marciszów

Lwówek Śl.21.

Gryfów Si.22.

Opawa
Niedomirów

wieś: Marciszów

wsie: Płuczki Dolne
Brunów

wsie: Ubocze
Wieża

23. „ Mirsk

24. „ Wleń

25. „ Świerzawa

wsie: Brzeziniec
Kr obi ca

wsie: Pilchowice
Modrzewie

wsie: Świerzawa
Nowy Kościół

Adres Redakcji i Administracji: Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze. Prenumerata płatna z góry,
wynosi rocznie 18 zl, półrocznie 10 zł. Cenę pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy większej ilości stron
o 0,30 zł więcej od każdej dodatkowej strony. Cena ogłoszeń 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (do 8»
wierszy) 165 zł, 1/4 strony (do 4» wierszy) 90 zł, 1/8 strony (do 20 wierszy) 60 zł. Drobne do 100 wyrazów »,90 zł za wyraz. Wpłaty:
Narodowy Bank Polski Jelenia Góra, 23012-3665-225 Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy. Cena niniejszego egz. 6,40 zł.

Jel. Zakł. Graf. 1224/76. 500 A4


